СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЮШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     (ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
                                                        с.Кирюшкино                                         проект
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования  Кирюшкинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области  третьего созыва

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кирюшкинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования  Кирюшкинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области, РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу Решение Совета депутатов третьего созыва  № 10/1 от 27.10.2015 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования  «Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области на 2016 год;

2. Поручить организацию исполнения данного решения  главе администрации сельсовета В.Ф.Иванову
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                                        В.Ф.Иванов

Разослано: в дело, РА, бухгалтерии